sed pñā pro nobis fact9 ē: sed  
 veit i' similitudinē carnis pñā?  
 hoc ē suscepit similitudinē carnis  
 peccatrici: deo similitudinē qā  
 septū ē. **E**t homo ē. et q's agnoscat  
 eū. **H**omo eat carne: scdm hoies  
 q' agnosceret. ita et h' carnē ha  
 bebat nrām: sed carnis hui9 vicia  
 nō habebat. **N**on ē sicut omis ho  
 mines ex virili et seica erat p  
 mixtione gñat9: sed natus de  
 spū sancto. et v'gine imacula  
 tū corp9 suscepit. q' nō solū  
 nulla vicia maculauerāt: sed  
 nec gñatiois aut cōceptiois cō  
 trectio viluosa susceperat. **N**ā  
 omis hoies sub pñā nascimur:  
 quozū ipē ortus i' vicio ē: sicut  
 habes lōm dicēte dauid. **E**cce ei  
 i' iniquitatib9 cōcept9 sū: et i' de  
 lictis peperit me mater mea.  
**I**deo pauli caro corpus mortis  
 erat: sicut ipē ait. **Q**uibus me  
 liberabit de corpore mortis hui9?  
**X**p'i at caro dāpnauit pñā: qd  
 nascendo nō sensit quod moris  
 do crucifixit. ut i' carne nrā esset  
 iustificatio p' gñā: ubi erat collu  
 uie p' culpam. **Q**uid ergo dice  
 mus ad h' n' qd dixit apostol9?  
 si deus pro nobis quis contra  
 nos? **Q**ui filio p'pō nō peccat sed  
 pro nobis omibus tradidit eū  
 quō etiā cū illo nō oīa nobis do  
 nauit. **Q**uis accusabit adūsus  
 electos dei? **D**eus iustificat: q's  
 ē qui cōdēpnet. **X**pūs q' mortu  
 us ē p'mo qui et resurrexit: qui

l' qui

ē i dextera dei: q̄ eā impellat p̄  
nobis. Pro quib⁹ ḡ xp̄s impel-  
lat. eos nouacian⁹ accusat: quos  
xp̄s ad salutē redemit eos no-  
uacian⁹ dāpnat ad mortē: quib⁹  
xp̄s dicit tollite iugū meū sup  
vos et disate a me q̄a mitis sū.  
nouacian⁹ dicit imitō sū. Quib⁹  
xp̄s dicit iucietis requie aiab⁹ vrb⁹:  
iugū ē meū suauē ē: et onus  
meū leue. hys graui⁹ on⁹ et du-  
rū iponit iugū nouacian⁹. Cū  
appensus igit⁹ ad misericordiam  
sit dñs ihesus: lig ista satis in-  
struat: tñ ip̄ eā te doceat:  
q̄a cū adūsus impressionē ple-  
tūtiōis instrue nos vellet aut:  
nolite time eos q̄ occidit corp⁹:  
aiam aut nō pnt occide: sed po-  
tius eū timete: q̄ p̄ aiā et  
corp⁹ mitte m gehēnā. Et  
infra Om̄s ḡ qui cōfessus  
fuerit me corā hominibus:  
confitebor et ego eū corā p̄re  
meo q̄ ē i celis. Qui aut nega-  
ueit me corā hominibus: negabo  
et ego eū coram p̄re meo qui  
est in celis. Vbi confitetur p̄  
om̄ibus confitetur. om̄s cōplec-  
tatur: vbi negat. nō om̄s negat:  
sicut ei sup̄ habet: om̄s q̄ me  
confessus fuerit: confitebor et  
ego eū. hoc ē oēm: consequēs  
erat ut infra quoq; sic reddet:  
om̄s aut qui me negauerit.  
Dz ne om̄s negare videretur  
ita subiecit: qui aut negauerit  
me corā hominibus negabo et ego